Tibi salutem me iussent dicere. Phy. saluæ sient.

Ple. Orant te: ut eas: uetus operam dū dat: ut uelū explicit.

Nam matri oculi si ualerent mecum uenisset simul.

Phi. Ibo: q̄q̄ inuita facio omnia: pietas sic choibet. Ple. sapis

pleusides altuorsū

Pyr. Si non mecum ætatem egisset: hodie stulta uiueret

sapis pronūctiaslet.

Phi. Istuc crucior auro mē tali ab alienarier.

Nam tu quis potessis facere ut fluat facetiis.

Et quia tecum eram propterea animo eram ferocior.

Eā nobilitatē: video oīa. Py. ne fle. Phi. nō queo cū te video.

Pal. Habe bonum aīum: scio ego: & quid doleat mihi.

Nam nihil miror si libenter philocomasium hic eras.

Formatam huius: mores: uirtutē: animū attinere hic tuum.

Quē ego seruus quādo aspicio hunc lacrumū qui adiungit.

Phi. Obscero liceat cōplecti prius q̄ proficisco. Py. licet.

Phi. O mei oculi: o anime mi. Pal. obscoeto te: mulier

Ne affligat. Py. qd istuc: Pal. postq̄ abs te abit: aīo malfactū

Est huic repēte miseræ. Pyr. accurrite intro: atq̄ efferte aquā.

Pal. Nihil aquam moror. Pyr. quor. Pal. malo ne interueneris

Quāso dū rescipiscit: capta inter se nimis: noxā hīc habet:

Non placet labra labellis ferruminauit acre malum.

Ple. Tentabam spirarent an nō auræ. at nos iam oportuit.

Sin magis uis: ambos mittā. Py. nolo retineat. Ple. flet misera

Pir. Exite atq̄ hæc ferte huc intus omnia: quæ isti dedi.

Pal. Etiam nunc saluto te familiaris prius quam eo.

Conserui conseruæq̄ omnes bene ualete & uiuite.

Bene quāso inter uos dicatis: & mi absenti tamen.

Pi. Age palestrio bono animo es. Pal. heu ne queo quin fleam.

Quom abs te abeā. Py. fer æquo aīo. Pal. scio ego qd doleat mi

Ple. Sed quid hoc quereris: Pi. quid video: lux salue Chi

Ple. Iam resipisti. Phi. obscoero quem amplexa sum hominem:

Perii. sum ne ego apud me; Pyr. ne timeas uoluptas mea.

Pal. Quid istuc est negoūi: Py. aīus hanc modo hic reliquerat

Pal. Metuoq̄ & timeo: ne hoc tandem palam fiat nimis.

Py. Quid id est: Pal. nos palam ferre nūc per urbem omnia

Ne quis tibi hoc uitio uortat. Py. mea nō illorum dedi

Parui ego illos facio: agite: ite cū dis bene uolentibus.

Pal. Tua ego hoc cā dico. Py. credo. Pal. iā uale. Py. & tu bene uale:

Pal. Ite cito: iam ego adsequar uos: cum hero pauca eloquar.

Quanq̄ alios fidelioris semper habuisti tibi q̄ me: tamen

Tibi habeo magnam gratiam rerum omnium.

Et si ita sententia esset: tibi seruire muelim multo

Quam alii libertus esse. Py. habe bonum animū. Pal. ah

Cum uenit in mentem: ut mores mutandi sient.